
Zarządzenie Nr 247/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Pilica z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie: utworzenia Gminnego Biura Spisowego do realizacji zadań 

związanych z przeprowadzeniem Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności i Mieszkań w 2021r. na terenie Gminy Pilica i wyznaczenia 

Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt.2 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. ( Dz.U. 2019r., poz. 1775 

ze. zm.) 

zarządzam: 

§ 1 

Wyznaczam na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego Panią Joannę Ślusarczyk – 

Sekretarza Miasta i Gminy Pilica. 

§ 2 

Powołuję Gminne Biuro Spisowe z  siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Pilicy,  

ul. Żarnowiecka 46 a, 42-436 Pilica do realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r. na terenie Gminy Pilica 

w składzie: 

1. Joanna Ślusarczyk - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Eliza Pasierb - Koordynator Gminny 

3. Eliza Piątek - Członek 

4. Anna Szota - Członek 

5. Beata Kubacka - Członek 

6. Kamil Grudziński - Członek 

§ 3 

1. Pracami Gminnego Biura Spisowego kieruje Gminny Komisarz Spisowy. 

2. Gminne Biuro Spisowe realizuje zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

na podstawie ustawy z dnia  9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym 

ludności i mieszkań w 2021r. oraz jej aktów wykonawczych oraz innych 

dokumentów określających zadania biura i sposób przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. 



§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Osoba odpowiedzialna za treść: Eliza Pasierb 


	Zarządzenie Nr 247/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 25 stycznia 2021 r.
	w sprawie: utworzenia Gminnego Biura Spisowego do realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r. na terenie Gminy Pilica i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.


